
PRODUKT - INFORMATION

Back Shop Hamburger Bun Sesam 28 Stück á 80g geschnitten

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 466050

Informationsbereitsteller: Back Shop Tiefkühl GmbH

Kontaktadresse: Backshop Tiefkühl GmbH Leverkusenstraße 54 22761 Hamburg

Hersteller: Backshop Tiefkühl GmbH

Marke: backshop

Regulierter Produktname: Softes Weizenbrötchen mit Sesambestreuung, fertig gebacken, tiefgekühlt

Ursprung: POLEN

GPC-Warengruppe: Brot (tiefgefroren)

Netto-Inhalt: 2240 Gramm

Verpackungseinheit: CT

Allergene:

Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 
Enthält (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse3. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 285kcal/1204 kJ)1. 
Fett (ungefähr 3.6Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.5Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 52.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.2Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 8.7Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.3Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 4.8Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, pflanzliches Öl (Raps), SESAMSAMEN (2%), Hefe, Salz, Emulgatoren (E472e, E471), WEIZENSTÄRKE,
Mehlbehandlungsmittel (E300). Kann Spuren von Milch enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: tiefgekühlt bei -18°C lagern

Gesundheitshinweise: Nach dem Auftauen nicht wieder Einfrieren!

Verpflichtende Hinweise: Nach dem Auftauen nicht wieder Einfrieren!

Generiert: 22.11.2023
Information: 04.09.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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